江苏省信息技术应用学会

关于召开第八届常务理事会第二次会议的

通知

根据学会章程和相关工作安排，江苏省信息技术应用学会第

八届常务理事会第二次会议定于 2022年 8月 31日在南京召开。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2022年 8月 31日 下午 14:00-17:00

会议地点：南京市江宁区诚信大道 19号，

南瑞集团会议中心

二、参会人员

学会第八届常务理事会全体成员、监事长；同时，邀请相关

领导、学会各专委会负责人（或秘书长）、监事会成员参会。

三、会议议程

（一）学习《省科协所属学会高质量发展考核实施办法》；

（二）秘书处汇报学会上半年工作情况；

（三）审议学会工作计划、新规章制度等事项；

（四）各专委会报告工作情况；

（五）工作交流；

（六）理事长总结讲话。

四、会议相关事项

1、请参会代表于 8 月 29 号 17:00 前反馈参会回执。因涉及

到需要审议表决的议项，会议相关人员要求本人到会；如确因故

不能参会，请与秘书处联系并安排代表参会。参会回执请见附件。

2、参会人员应遵守会议有关防疫规定要求，请参会人员配

合做好体温测量等防疫措施，活动全程请佩戴口罩。

五、会务联系方式

联 系 人：朱丽辉 13951634270

联系邮箱：jsitas@sgepri.sgcc.com.cn

江苏省信息技术应用学会

2022年 8月 26日